REQUERIMENTO N.O DE 20 DE AGOSTO DE 2025
Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria

Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços

Urbanos, solicitando a reconstrução do meio fio
localizado na Avenida Perimetral Oeste, Q. 96, L,

08 e 09, Bairro Anápolis City, nesta cidade.
(PROTOCOLO CONECTA 237930)

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I

do Regimento lnterno, que seja encaminhado Ofício à Secretaria Municipal de
Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, soticitando a reconstrução do meio
Íio localizado na Avenida Perimetral Oeste, Q. 96, L. 08 e 099, Bairro Anápolis
Gity, nesta cidade. (PROTOCOLO CONECTA 237930)

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da
população, tendo em vista que atualmente inexiste meio fio na via pública próxima

ao endereço supramencionado.

Câmara Municipal de

Palácio de Santana,
Av Jamel Cecílio, Q50. 114
Bairro Jundiaí, Anápolis-go
CEP:7511O-33O

anapolis.go.leg.br